
Офіційно опубліковано 03.03.2022 

Шаблон 

Шаблон 

 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

01 березня 2022 року Київ № 28 № 28 
 

 

Про внесення зміни до Тарифів на організаційні 

послуги та інші види послуг (операцій), що 

надаються (здійснюються) Національним банком 

України 

Відповідно до статей 7, 15, 42, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою встановлення тарифу на послугу з обслуговування 

Центрального депозитарію цінних паперів за розрахунками за правочинами 

щодо цінних паперів із використанням спеціальних засобів системи електронних 

платежів Національного банку України Правління Національного банку України 

постановляє: 

1. Рядок 23 таблиці 1 розділу I Тарифів на організаційні послуги та інші види 

послуг (операцій), що надаються (здійснюються) Національним банком України, 

затверджених постановою Правління Національного банку України від 

12 серпня 2003 року № 333, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 

10 вересня 2003 року за № 785/8106 (у редакції постанови Правління 

Національного банку України від 15 травня 2019 року № 68) (зі змінами), 

викласти в такій редакції:  

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

 

Інд. 62 

1 2 3 4 

23 15 банків, Центрального депозитарію цінних паперів 4 100 грн 

“ 

”. 


